令和７年１０月１０日

学習塾  各位

福岡市立福翔高等学校

校長  山 田  耕 史

令和７年度  学習塾対象学校説明会について（ご案内）

秋冷の候 各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本校の教育につきましては平素より格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本年度も本校の学校説明会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ

誠に恐縮に存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年１１月７日（金） １１：００～１２：００

         （説明会終了後，個別のご質問も承っております。）

２ 会 場   本校 多目的ホール（正面玄関を入って３階）

３ その他   ・出欠のご返事を別紙出欠票にて１０月３１日（金）までに

本校までＦＡＸくださいますようよろしくお願いします。

         （ＦＡＸの対応が難しい場合は、お電話でも構いません。）

※昨年度、一昨年度出席していただいた学習塾様に送付しています。

※必要に応じて他の校舎様にご案内いただければ、幸いです。よろしくお願いします。

※申込書は、本校ホームページからもダウンロードできます。

（担当） 福岡市立福翔高等学校

  総務部（学校説明会担当）古川 毅

   ＴＥＬ ０９２－５６５－１６７０

   ＦＡＸ ０９２－５６５－１７２１

（別紙）

令和７年度 学習塾対象学校説明会申込書

令和７年  月  日

福岡市立福翔高等学校

総務部 古川 毅 宛

FAX０９２－５６５－１７２１

学習塾名

    （校舎名：          ）

担当者名

                  電話番号

ＦＡＸ番号

                      ※ある場合は、必ずご記入ください

福翔高校学習塾対象学校説明会に

出席  欠席  します
（いずれかを○で囲んでください）

※出席の場合 ご出席者の氏名をご記入ください

ご要望・事前の質問・特に説明してほしい内容等がございましたらご記入ください。